Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175
CEP 84550-000 Rebouças/PR – https://www.reboucas.pr.leg.br/

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ata da reunião realizada em 12 de novembro de 2024.

Às 17:20 horas, nesta data, com a presença dos Vereadores José Junior Massoquetto (Presidente),
Elizabete do Rocio Piani (Relatora) e Jaderson Luiz Molinari (Membro), iniciou-se a reunião desta
Comissão de Finanças e Orçamento para, na forma regimental, deliberar acerca Balancete Contábil
e Financeiro referente ao mês de outubro de 2024, conforme segue:

- BALANCETE CONTÁBIL E FINANCEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL - “Referente ao mês de

outubro/2024”

O mesmo foi discutido pelos membros da comissão que, em ato contínuo, manifestaram-se,

favoráveis à sua aprovação. Após, foi emitido o parecer favorável e assinado por todos os
membros. Nada mais havendo a tratar, a Presidente da Comissão, declarou encerrada a reunião.
Para constar, lavrou-se a presente ATA, que lida e julgada correta, foi aprovada por todos os
presentes e devidamente assinada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 12 de novembro de 2024.

JOSÉ JUNIOR MASSOQUETTO
Presidente

          ELIZABETE DO ROCIO PIANI
           Relatora

JADERSON LUIZ MOLINARI
           Membro